euro

PrÉtazioni prof€sConali:

Compenso per prestazioni professionali

Pag. 1 di 2

6'895.80 €

ASL ROMA 5

Spese ed oneri accessori 0.00 €

RIEPILOGO FINALE
Descrizione ImpoÉo

eu ro

Imponibile 5'895.80 €

5'895.80 €TOTALE DOCUMENTO

Diconsi euro seimila-ottocentonovantacinque/80.

NETTO A PAGARE 6'895.80 €

s.E.&o.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Pag. 2 di 2

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZ!ONE

Cambia orofilo - Losout

. Home

. Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta

Visual za listao